
UCHWAŁA NR LV/535/04 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 8 września 2004 r. 

w sprawie przejęcia pojazdów na własność Gminy Miejskiej Kraków oraz w sprawie zmiany 
uchwały Nr XL/369/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 2004 r. w sprawie przejęcia 

pojazdów na własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203/ w związku 
z art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym /Dz. U. z 2003 r. Nr 58 
poz. 515 ze zm.: z 2003 r. Nr 137 poz. 1302, Nr 149 poz. 1451 i 1452, Nr 162 poz. 1568, 
Nr 200 poz. 1953, Nr 124 poz. 1152, Nr 130 poz. 1190, z 2004 r. Nr 29 poz. 257, Nr 54 
poz. 535/, art. 4 ust. 8 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o zmianie ustawy – Prawo o ruchu 
drogowym /Dz. U. Nr 129 poz. 1444 ze zm.: z 2001 r. Nr 154 poz. 1798, z 2002 r. Nr 216 
poz. 1825, z 2003 r. Nr 149 poz. 1452/, oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 sierpnia 2002 r. w sprawie usuwania pojazdów /Dz. 
U. Nr 134 poz. 1133 ze zm.: z 2002 r. Nr 176 poz. 1451, z 2004 r. Nr 32 poz. 283/ Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Stwierdza się, że Gmina Miejska Kraków przejęła na własność pojazdy usunięte z drogi 

przed dniem wejścia ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r.- Prawo o ruchu drogowym i nie 
odebrane przez uprawnioną osobę, z dniem 1 lipca 2002 r. uznane za porzucone z zamiarem 
wyzbycia się - zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
W uchwale Nr XL/369/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 3 marca 2004 r. w sprawie 

przejęcia pojazdów na własność Gminy Miejskiej Kraków wprowadza się następujące 
zmiany: 

W załączniku Nr 2 - poz. 53: 
- kolumna „Ocena rzeczoznawcy - % zużycia” - w miejsce „Do odbudowy - 80%” wpisuje 

się „Do złomowania - 90%” 
- kolumna „Wartość pojazdu wg oceny rzeczoznawcy w złotych” - w miejsce „960” wpisuje 

się „200”. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Paweł PYTKO 



Załącznik do uchwały Nr LV/535/04 
Rady Miasta Krakowa z dnia 8 września 2004 r. 

WYKAZ POJAZDÓW PRZECHOWYWANYCH NA PARKINGACH STRZEŻONYCH, A SHOLOWANYCH W TRYBIE ART. 50a  
USTAWY „PRAWO O RUCHU DROGOWYM„ 

 
Pojazdy usunięte z drogi przed dniem wejścia ustawy i nie odebrane przez uprawnioną osobę, z dniem 1 lipca 2002 r.  

uznane za porzucone z zamiarem wyzbycia się - część II 

Lp. Marka pojazdu Nr rejestracyjny Parking - data usunięcia Ocena rzeczoznawcy 
% zużycia 

Wartość pojazdu 
wg oceny 

rzeczoznawcy  
w złotych 

1  Dacia KKH 8206 Al. Pokoju 81, usunięty 15.03.2002 r. Do złomowania - 90% 100 

2  Opel Kadett

71743 TB - kraj 
rejestracji 
Ukraina CM, ul. Saska 4, usunięty 12.11.2001 r. j.w. - 90% 

 
250 

3  Fiat 126p KR 13683 CM, ul. Saska 4, usunięty 25.10.2001 r. j.w. - 90% 100 

4  Fiat Tipo TNJ 0137 CMS, ul. Stojałowskiego 2, usunięty 18.06.2002 r. j.w. - 90% 400 

5  Warszawa 203 KAH 4303 CMS, ul. Saska 4, usunięty 11.09.2001 r.  j.w. - 100 % 0 

6  Opel Rekord ZG 56464 CMS, ul. Saska 4, usunięty 08.08.2001 r. j.w. - 80 % 375 

7   Fiat 126 KKG 2804 Al. Pokoju 81, usunięty 30.08.2000 r. j.w. - 90% 72 
 


